

**Інформація про акредитованих страховиків,
Інформаційні документи про стандартні страхові продукти,
Публічні частини договорів страхування,**

**що укладаються відповідно до умов кредитування фізичних осіб
в АТ КБ «ПРИВАТБАНК»**

ЗМІСТ

1. Страховий продукт страхування наземних транспортних засобів (КАСКО), що є предметом застави АТ КБ «ПРИВАТБАНК».....	1
2. Страховий продукт страхування позичальників, що оформляють кредит на купівлю наземних транспортних засобів.....	2
3. Страховий продукт страхування нерухомості (єОселя), що є предметом застави АТ КБ «ПРИВАТБАНК».....	3

**1. Страховий продукт страхування наземних транспортних засобів
(КАСКО), що є предметом застави АТ КБ «ПРИВАТБАНК»**

Акредитована страхова компанія	Інформаційний документ про стандартний страховий продукт	Умови страхування та публічна частина договору страхування
АТ "СК "АРКС" код ЄДРПОУ 20474912 04070, Київ вул. Іллінська,8 (044)3911122, https://arx.com.ua/ інформація про Страховика - посилання	PDF Файл	Посилання
ПрАТ "СК "АРСЕНАЛ СТРАХУВАННЯ" код ЄДРПОУ 33908322 03056 м. Київ 56, вул. Борщагівська, буд. 154, (044) 502 67 37, https://arsenal-ic.ua інформація про Страховика - PDF файл	PDF Файл	PDF Файл
ТДВ "СК" Віді-Страхування" код ЄДРПОУ 35429675 08131 Київська обл., Києво-Святошинський рн, Софіївська Борщагівка, Велика Кільцева, буд.56, (044)5033555 https://insurance.vidi.ua/ua/ інформація про Страховика - посилання	PDF Файл	Посилання
ПрАТ "СК "ВУСО" код ЄДРПОУ 31650052 03680, Київ, Казимира Малевича, 31, (044)5003773, www.vuso.ua інформація про Страховика - посилання	PDF Файл	PDF Файл

<p>ТДВ "ЕКСПРЕС СТРАХУВАННЯ" код ЄДРПОУ 36086124 01004 м. Київ 4, Велика Васильківська, буд.15/2, (044) 5948702 https://www.express-insurance.com.ua/ інформація про Страховика - посилання</p>	PDF Файл	PDF Файл
<p>АТ "СГ "ТАС"(приватне) код ЄДРПОУ 30115243 03117, м. Київ, просп. Берестейський, буд. 65, (044)5360020, https://sgtas.ua інформація про Страховика - посилання</p>	PDF Файл	PDF Файл
<p>ПРАТ "СК "Універсальна" код ЄДРПОУ 20113829 01133, Київ, Бульвар Лесі Українки, 9, (044)2816150, www.universalna.com інформація про Страховика - посилання</p>	Продукт не є стандартним	PDF Файл
<p>ПрАТ "СК "УНІКА" код ЄДРПОУ 20033533 04112, Київ, Олени Теліги,6В, (044) 225 60 00, http://www.unika.ua інформація про Страховика - посилання</p>	PDF Файл	PDF Файл
<p>ПАТ "СК "УСГ" код ЄДРПОУ 30859524 03038, Київ 38, вул. Федорова Івана, буд.32, корп. А, (044)2370278, www.ukringroup.ua інформація про Страховика - посилання</p>	PDF Файл	PDF Файл

2. Страховий продукт страхування позичальників, що оформляють кредит на купівлю наземних транспортних засобів

Акредитована страхова компанія	Інформаційний документ про стандартний страховий продукт	Умови страхування та публічна частина договору страхування
<p>ПрАТ "СК "АРСЕНАЛ СТРАХУВАННЯ" код ЄДРПОУ 33908322 03056 м. Київ 56, вул. Борщагівська, буд. 154, (044) 502 67 37, https://arsenal-ic.ua інформація про Страховика - PDF файл</p>	PDF Файл	PDF Файл
<p>ТДВ "СК "АРКС ЛАЙФ" код ЄДРПОУ 35692536 04070, Київ вул. Іллінська, 8, (044)4967286, https://arx.com.ua/life інформація про Страховика - посилання</p>	PDF Файл	PDF Файл
<p>ПрАТ "СК "ВУСО" код ЄДРПОУ 31650052 03680, Київ, Казимира Малевича, 31, (044)5003773, www.vuso.ua інформація про Страховика - посилання</p>	PDF Файл	PDF Файл
<p>ПрАТ "УСК "КНЯЖА ВІСННА ІНШУРАНС ГРУП" код ЄДРПОУ 24175269 04050, Київ, Глибочицька, буд.44, (044)2077272 https://kniazha.ua інформація про Страховика - посилання</p>	PDF Файл	PDF Файл

АТ "СГ "ТАС"(приватне) код ЄДРПОУ 30115243 03117, м. Київ, просп. Берестейський, буд. 65, (044)5360020, https://sgtas.ua інформація про Страховика - посилання	PDF Файл	PDF Файл
ПРАТ "СК "Універсальна" код ЄДРПОУ 20113829 01133, Київ, Бульвар Лесі Українки, 9, (044)2816150, www.universalna.com інформація про Страховика - посилання	Продукт не є стандартним	PDF Файл
ПРАТ "СК "УНІКА" код ЄДРПОУ 20033533 04112, Київ, Олени Теліги,6В, (044) 225 60 00, http://www.unika.ua інформація про Страховика - посилання	PDF Файл	PDF Файл

3. Страховий продукт страхування нерухомості (єОселя), що є предметом іпотеки АТ КБ «ПРИВАТБАНК»

Акредитована страхова компанія	Інформаційний документ про стандартний страховий продукт	Умови страхування та публічна частина договору страхування
АТ "СК "АРКС" код ЄДРПОУ 20474912 04070, Київ вул. Іллінська,8 (044)3911122, https://arx.com.ua/ інформація про Страховика - посилання	PDF Файл	Посилання
ПРАТ "СК "АРСЕНАЛ СТРАХУВАННЯ" код ЄДРПОУ 33908322 03056 м. Київ 56, вул. Борщагівська, буд. 154, (044) 502 67 37, https://arsenal-ic.ua інформація про Страховика - PDF файл	PDF Файл	PDF Файл
ПРАТ "СК "ВУСО" код ЄДРПОУ 31650052 03680, Київ, Казимира Малевича, 31, (044)5003773, www.vuso.ua інформація про Страховика - посилання	PDF Файл	PDF Файл
АТ "СГ "ТАС"(приватне) код ЄДРПОУ 30115243 03117, м. Київ, просп. Берестейський, буд. 65, (044)5360020, https://sgtas.ua інформація про Страховика - посилання	PDF Файл	PDF Файл
ПРАТ "СК "Універсальна" код ЄДРПОУ 20113829 01133, Київ, Бульвар Лесі Українки, 9, (044)2816150, www.universalna.com інформація про Страховика - посилання	Продукт не є стандартним	PDF Файл
ПРАТ "СК "УНІКА" код ЄДРПОУ 20033533 04112, Київ, Олени Теліги,6В, (044) 225 60 00, http://www.unika.ua інформація про Страховика - посилання	PDF Файл	PDF Файл

<p>ПрАТ "УСК "КНЯЖА ВІСННА ІНШУРАНС ГРУП" код ЄДРПОУ 24175269 04050, Київ, Глибочицька, буд.44, (044)2077272 https://kniazha.ua інформація про Страховика - посилання</p>	<p>PDF Файл</p>	<p>PDF Файл</p>
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------	---------------------------------